



HORNÍ CEREKEV
„REKONSTRUKCE OBJEKTU SPORTOVNÍCH KABIN NA PARC. Č. ST. 483“
(Národní sportovní agentura)

Tento projekt je spolufinancován Národní sportovní agenturou.

Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku

Článek 1. – Smluvní strany

- 1) Objednatel: **Město Horní Cerekev**
Sídlo: Náměstí T.G.Masaryka č.p. 41, 394 01 Horní Cerekev
Zastoupený: Panem Milanem Kunstem, starostkou města
kontakt – tel.: +420602857420; e-mail: starosta@hornicerekev.cz,
IČ: 00248185 DIČ: CZ00248185

Zastoupení ve věcech technických: (technický dozor investora),
kontakt – tel.:; bude včas sděleno vítěznému uchazeči
zastoupení ve věcech výběrového řízení:

Ing. Oldřich Dryšl - administrace, kontakt–tel.: +420604235530; e-mail: oldrichdrysl@seznam.cz;
za město: Markéta Vaňková, DiS., kontakt–tel.: +420728025405; e-mail: mistostarosta@hornicerekev.cz
Bankovní spojení: účet č.: 94-9810261/0710-ČNB
účet č.: 3227120369/0300 – ČS, a.s.

(dále jen Objednatel)

- 2) Zhotovitel: Status stavební a.s.
Sídlo: Nádražní 998 , Humpolec 396 01
Zastoupení: František Kubů – předseda představenstva
Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva
IČ: 46679120 DIČ: CZ4679120
Zápis v OR: Zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 487
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 213950130/0300
Telefon, fax: 777 755 217
E-mail: hajek@status.cz
Osoba odpovědná ve věcech smluvních: František Kubů – předseda představenstva
Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva

Osoba odpovědná za realizaci a předání díla: Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva
(dále jen Zhotovitel)

Článek 2. – Předmět plnění

- 1) Předmětem Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) je zhotovení stavby „**REKONSTRUKCE OBJEKTU SPORTOVNÍCH KABIN NA PARC. Č. 483**“. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech služeb a k nim příslušejících stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro

HORNÍ CEREKEV
„REKONSTRUKCE OBJEKTU SPORTOVNÍCH KABIN NA PARC. Č. ST. 483“
(Národní sportovní agentura)

Tento projekt je spolufinancován Národní sportovní agenturou.

řádné dokončení díla, dále provedení všech dodávek, služeb a činností souvisejících s realizací stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, a to včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

2) Místem plnění stavebních prací je pozemek (stavba může být provedena na pozemcích stanovených projektem – viz. níže) :

| k. ú. | Parcela číslo | Typ parcely | Číslo LV | Vlastník a jeho adresa |
|-------------------------|---------------|-------------|----------|--|
| Horní Cerekev (6426481) | St. 483 | stavební | 10001 | Město Horní Cerekev, nám. T.G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev |

a dále místem plnění stavebních prací jsou pozemky, které stanoví zadavatel při předání staveniště a prokáže k nim vlastnická či jiná práva.

3) Objednatel se zavazuje provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení dle článku 3. této smlouvy.

4) Stručný popis plnění veřejné zakázky:

Předmětem zakázky pro Město **Horní Cerekev**, je výměna střešního pláště, nového omítnutí vnitřních i vnějších stěn, výměna vnitřních i vnějších dveří a oken za plastové, výměna stávajících rozvodů vody a kanalizace včetně přípojek na hlavní řady, nové rozvody elektroinstalace a koncových prvků a rozvaděče.

Projekt se bude řídit Projektová dokumentace vypracovaná společností INTEGRA – stavební projektová kancelář, U Rendlíku 1906, 393 01 Pelhřimov-Ing. M. Zadražil – 8/2021.

Tento projekt vzhledem k povaze rekonstrukce nevyžaduje stavební řízení.

Podrobnější popis činností, které jsou předmětem zakázky, spolu s požadavky na zpracování nabídky, jsou obsahem projektové dokumentace, která tvoří samostatný dokument.

Dále se po uchazeči požadují inženýrské činnosti specifikované v zadávací dokumentaci.

Článek 3. – Cena díla

1) Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena smluvní a činí:

Cena bez DPH: 2.192.205,38 Kč

DPH ve výši 21 % 460.363,13 Kč

Cena celkem včetně DPH: 2.652.568,51 Kč

(Slovy: dva miliony šest set padesát dva tisíc pět set šedesát osm korun padesát jedna haléřů včetně DPH)

2) Sjednaná smluvní cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek dle článku 2. této smlouvy, zejména náklady také na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí,
- pojištění stavby a osob,

HORNÍ CEREKEV
„REKONSTRUKCE OBJEKTU SPORTOVNÍCH KABIN NA PARC. Č. ST. 483“
(Národní sportovní agentura)

Tento projekt je spolufinancován Národní sportovní agenturou.

- organizační, koordinační a kompletační činnost,
 - poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství,
 - zajištění nezbytných dopravních opatření.
- 3) Pokud z důvodů na straně Objednatele dojde k posunutí termínu dokončení díla o více jak 18 kalendářních měsíců, má Zhotovitel právo na zvýšení ceny díla ve výši inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zveřejněné ČSÚ.
- 4) Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění položkového soupisu prací ze strany zhotovitele.
- 5) Sjednaná smluvní cena je cenou pevnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek, a to:
- pokud po podpisu Smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
 - pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem plnění dle projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
 - pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena projektovou dokumentací či soupisem prací;
 - pokud projektová dokumentace předaná Objednatelem Zhotoviteli bude vykazovat vady nebo chyby, mající vliv na sjednanou cenu;
 - pokud z důvodů na straně Objednatele dojde k prodloužení termínu dokončení díla mající vliv na sjednanou cenu. Tato podmínka se týká pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby;
 - pokud se v průběhu platnosti Smlouvy vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl objektivně předvídat a tyto skutečnosti nastaly nezávisle na vůli Zhotovitele, brání či zjevně ztěžují řádné splnění jeho povinností, přičemž nelze rozumně předpokládat, že by Zhotovitel tyto skutečnosti nebo jejich následky odvrátil nebo překonal, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
- 6) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
- 7) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatelem ve formě písemného dodatku ke smlouvě.
- 8) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto Smlouvou.
- 9) Změna ceny díla je možná pouze po předchozí písemné dohodě obou stran, a to formou dodatku k této Smlouvě.

HORNÍ CEREKEV
„REKONSTRUKCE OBJEKTU SPORTOVNÍCH KABIN NA PARC. Č. ST. 483“
(Národní sportovní agentura)

Tento projekt je spolufinancován Národní sportovní agenturou.

Článek 4. – Čas plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Zahájení plnění: -předpoklad **01. 01. 2023**

Zahájení prací na předmětu plnění veřejné zakázky je naplánováno po nabytí účinnosti smlouvy dle článku 12. této smlouvy.

Ukončení plnění nejpozději do: **30. 11. 2023**

- celá délka stavby od zahájení prací (předání staveniště – zápisem do stavebního deníku) do předání dokončeného díla (vyklizení staveniště a protokolární předání kompletně dokončeného díla) nesmí trvat déle než 150 dnů

Předání dokončené stavby do: **30. 11. 2023** Termín předložení ZVA: **15. 12. 2023**

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně Objednatele nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je Objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu (nejvíce však o 30 dnů), neposouvá se však i termín ukončení doby plnění, požadovaná doba plnění zůstává nezměněna. Zhotovitel je oprávněn ukončit dílo i před termínem ukončení plnění dle této smlouvy.

- 2) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s projektovou dokumentací díla a příslušnými normami ČSN a obecně závaznými právními předpisy.
- 3) Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli nejpozději tři dny před sjednaným datem zahájení plnění a Zhotovitel se zavazuje staveniště na základě výzvy Objednatele převzít.
- 4) Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k předání a převzetí hotového díla na základě oboustranně potvrzeného Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla dle podmínek Smlouvy. Objednatel připouští i dřívější předání a převzetí hotového díla.
- 5) Termín ukončení plnění lze prodloužit dohodou obou stran formou dodatku ke Smlouvě, např. v případech objektivních okolností v průběhu provádění díla, které nebylo možno předvídat.
- 6) Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku), a to nejméně 5 pracovních dnů před termínem, v němž budou tyto práce zakryty. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasnou písemnou výzvu nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel požadovat dodatečné odkrytí, je zhotovitel toto povinen provést pouze na náklady objednatele. Náklady na toto odkrytí prací nese Zhotovitel pouze v případě, že se zjistí, že práce nebyly řádně provedeny.

Článek 5. – Záruka za dílo, nebezpečí škod

- 1) Zhotovitel poskytuje dle této Smlouvy záruku za jakost provedeného díla specifikovaného v článku 2. smlouvy, která počíná běžet dnem úplného a bezvadného předání díla. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost veškerých stavebních prací a konstrukcí. Záruční lhůta se sjednává v délce **60 měsíců** měsíců od předání díla bez vad a nedodělků.

HORNÍ CEREKEV
„REKONSTRUKCE OBJEKTU SPORTOVNÍCH KABIN NA PARC. Č. ST. 483“
(Národní sportovní agentura)

Tento projekt je spolufinancován Národní sportovní agenturou.

- 2) Odpovědnost Zhotovitele za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny po předání díla vnějšími událostmi nezávislými na vůli či konání zhotovitele a nezavinil je Zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí plnil svůj závazek.
- 3) Zhotovitel odstraní reklamované vady ve lhůtě do 10 dnů od obdržení písemné reklamace Objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nebudou-li vady ve stanovené lhůtě odstraněny, může je odstranit objednatel sám, nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
- 4) Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody na majetku nebo zdraví objednatele i třetích osob, které způsobí při realizaci díla nebo v souvislosti s ním, a je povinen mít pro tyto případy sjednáno dostatečné pojištění po celou dobu provádění díla ve výši plnění **minimálně 1.000.000,- Kč (slovy: jedenmilionkoručeských)**. Sjednání pojištění je zhotovitel povinen prokázat objednateli při uzavření této smlouvy (příloha č. 3 této smlouvy) a následně kdykoliv na žádost objednatele. Porušení tohoto závazku ze strany zhotovitele bude považováno za podstatné porušení smluvní povinnosti s právem objednatele odstoupit od smlouvy.

Článek 6. - Předání a převzetí díla

- 1) Zhotovitel oznámí termín řádného dokončení díla objednateli nejméně 3 dny předem, a to zápisem do stavebního deníku. Tento zápis bude odsouhlasen oběma smluvními stranami.
- 2) Objednatel je povinen zahájit řízení o předání a převzetí díla nejpozději do 5 pracovních dnů od termínu oznámeného jako termín řádného dokončení díla. Termín zahájení předání a převzetí díla oznámí objednatel zhotoviteli zápisem do stavebního deníku. Tento zápis bude odsouhlasen oběma smluvními stranami.
- 3) K řízení o předání a převzetí díla je povinen zhotovitel připravit a objednateli následně předat zejména:
 - a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení o shodě a prohlášeních o vlastnostech a certifikátů zápisy a výsledky předepsaných měření,
 - b) originál stavebního deníku.
- 4) O průběhu předávacího a převjímacího řízení bude sepsán protokol, který bude mimo údajů o objednateli, zhotoviteli a označení stavby obsahovat zejména:
 - a) seznam předaných dokladů, vzorků
 - b) soupis případně zjištěných vad a nedodělků bránících a nebránících řádnému užívání včetně dohody o termínech a způsobu jejich odstranění,
 - c) termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
 - d) prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá.
- 5) V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, uvede do protokolu o předání a převzetí i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 6) Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

HORNÍ CEREKEV
„REKONSTRUKCE OBJEKTU SPORTOVNÍCH KABIN NA PARC. Č. ST. 483“
(Národní sportovní agentura)

Tento projekt je spolufinancován Národní sportovní agenturou.

- 7) Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, a to ve lhůtě 3 dnů od převzetí díla bez vad a nedodělků.

Článek 7.– Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 1) Objednatel může po Zhotoviteli požadovat níže uvedenou smluvní pokutu:
- a) v případě prodlení Zhotovitele s termínem dokončení díla dle článku 4. této smlouvy ve výši 0,2 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení s dokončením díla,
 - b) v případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků uvedených v předávacím protokolu nebo vad oprávněně reklamovaných, a to v dohodnutých termínech ve výši 1 000 Kč za vadu nebo nedodělek a každý den prodlení,
 - c) v případě porušení jiných povinností Zhotovitele sjednaných v této Smlouvě ve výši 1 000 Kč za každý takový případ,
 - d) v případě prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště a jeho předáním zpět Objednateli ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.
- 2) Zaplacením všech smluvních pokut není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.
- 3) Smluvní pokuty se stávají splatnými 30. den po doručení vyúčtování smluvní pokuty Zhotoviteli. Smluvní strany se výslovně dohodly, že smluvní pokuty podle tohoto odstavce může Objednatel započítat i na nedoplatek ceny díla.
- 4) Zhotovitel může po Objednateli požadovat v případě prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení je 0,2 %, za každý den prodlení.

Článek 8. – Platební podmínky

- 1) Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na stavební práce. Cena za dílo bude hrazena objednatelům na základě daňových dokladů (faktur) vystavených měsíčně zhotovitelem dle skutečně provedených činností a schváleného soupisu činností objednatelům a technickým dozorem stavebníka. Cena za dílo může být Objednatelům uhrazena i na základě jednoho daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem po ukončení a předání díla. Způsob úhrady bude určen Zhotovitelem v průběhu stavby.
- 2) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Daňový doklad (faktura) bude vystaven Zhotovitelem po dokončení a předání stavby do 14 kalendářních dnů po vzájemném odsouhlasení soupisu prací.
- 3) Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli.

Článek 9. - Odstoupení od smlouvy, výpověď

- 1) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud:
- a) by zhotovitel překročil termín realizace díla o více jak 30 dnů,

HORNÍ CEREKEV
„REKONSTRUKCE OBJEKTU SPORTOVNÍCH KABIN NA PARC. Č. ST. 483“
(Národní sportovní agentura)

Tento projekt je spolufinancován Národní sportovní agenturou.

- b) na majetek zhotovitele byl podán insolvenční návrh či zhotovitel vstoupil do likvidace.
- 2) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud se objednatel ocitne v prodlení s úhradou odsouhlasené faktury po dobu delší než 30 dnů ode dne splatnosti faktury.
- 3) Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení tohoto odstoupení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Článek 10. – Zvláštní ustanovení

- 1) Ustanovení této smlouvy mohou být upravena s ohledem na skutečný průběh financování výstavby. Takové úpravy budou předmětem dodatku k této smlouvě, jakmile taková skutečnost vyjde najevo, a to na základě podnětu vzešlého ze strany Objednatele.
- 2) Objednatel je oprávněn bez sankcí ze strany Zhotovitele odstoupit od Smlouvy v plném nebo částečném rozsahu, dojde-li ze strany Objednatele k úplnému nebo částečnému nezajištění financování výstavby. Zhotovitel nemá v takovém případě nárok na ušlý zisk, ale má nárok na úhradu skutečně provedených prací dle soupisu prací.
- 3) Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 4) Zhotovitel prohlašuje a souhlasí s tím, že umožní Objednateli zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky u zhotovitele.
- 5) Zhotovitel odpovídá za případné škody v průběhu realizace díla svým pojištěním odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám sjednaným s limitem plnění minimálně ve výši 100 000 Kč. Zhotovitel je na písemnou výzvu objednatelů povinen mu neprodleně předložit platnou pojistnou smlouvu včetně dokladu o zaplacení pojistného, a to ke dni výzvy objednatelů.
- 6) Zhotovitel bere na vědomí, že při zadávání víceprací musí Objednatel postupovat v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- 7) Zhotovitel je při realizaci díla povinen postupovat tak, aby nepřekračoval povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý den, ve všední den od 19:00 hodin do 7:00 hodin.
- 8) Oceňování víceprací - na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídkové ceny včetně příslušných přírážek. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle jednotkových cen uvedených ve Sbornících cen stavebních prací vydaných firmou URS, a.s., platných ke dni podpisu této smlouvy, snížených o dvacet procent.
- 9) V případě rozdílu mezi údaji v projektové dokumentaci a soupisem prací je platná hodnota v soupisu prací.
- 10) Objednatel předá zhotoviteli před zahájením činnosti projektovou dokumentaci. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace.

HORNÍ CEREKEV
„REKONSTRUKCE OBJEKTU SPORTOVNÍCH KABIN NA PARC. Č. ST. 483“
(Národní sportovní agentura)

Tento projekt je spolufinancován Národní sportovní agenturou.

- 11) Objednatel se zavazuje jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi (pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů),
- 12) Zhotovitel se zavazuje umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis. Zhotovitel dále zajistí v rámci staveniště podmínky

pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.
- 13) Změna poddodavatele v průběhu plnění předmětu smlouvy je možná pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.
- 14) V případě, že zhotovitel prokázal v souladu se zadávací dokumentací splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění poskytovat.
- 15) Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
- 16) Zhotovitel je povinen v přiměřeném rozsahu zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

Článek 11. - Stavební deník

- 1) Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště do doby odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla stavební deník.
- 2) Zápisy do stavebního deníku činí zhotovitel formou denních záznamů. Zápisy má právo činit i objednatel (včetně technického dozoru). Zápisy do stavebního deníku jsou prováděny v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je povinen zhotovitel předat objednateli při předání a převzetí díla. První kopii obdrží Zhotovitel, druhou kopii Objednatel.
- 3) Stavební deník musí mít číslované listy a nesmí v něm být vynechána volná místa. Zápisy musí být prováděny čitelně a opatřeny jménem, funkcí a podpisem osoby, která příslušný zápis učinila.
- 4) Učiní-li Objednatel zápis do stavebního deníku, je Zhotovitel povinen se k tomuto zápisu vyjádřit, nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. Učiní-li zhotovitel zápis do stavebního deníku, je Objednatel povinen se k tomuto zápisu vyjádřit, nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. Do stavebního deníku se zapisují veškeré důležité údaje, které jsou rozhodné z hlediska posuzování průběhu stavby a práv a povinností smluvních stran a údaje stanovené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech, zejména:
 - a) předání a převzetí staveniště a zahájení stavebních prací
 - b) nástupy a provádění a ukončení prací podzhotovitelů
 - c) proškolení pracovníků s podmínkami BOZP
 - d) přerušení prací a jejich důvody
 - e) provádění a výsledky kontrol všech druhů
 - f) souhlas se zakrýváním prací

HORNÍ CEREKEV
„REKONSTRUKCE OBJEKTU SPORTOVNÍCH KABIN NA PARC. Č. ST. 483“
(Národní sportovní agentura)

Tento projekt je spolufinancován Národní sportovní agenturou.

- g) dílčí přejímky prací
 - h) provedení a výsledky všech zkoušek a měření
 - i) způsobené škody a jejich důvody
 - j) pravidelné denní záznamy (jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi, klimatické podmínky na staveništi a jeho stav, popis a množství provedených prací, dodávky materiálů, výrobků, strojů a zařízení pro stavbu, nasazení mechanizačních prostředků apod.).
- 5) Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, jsou ale podkladem pro vypracování dodatků ke smlouvě.

Článek 12. – Účinnost smlouvy

- 1) Smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
- 2) Smlouva je uzavírána s odloženou účinností, přičemž tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy objednatel obdrží podepsanou Smlouvu o poskytnutí podpory ze NSA „**dotačního programu: 162 51, Rozvoj místních sportovišť a zázemí – kabina 2021-2025, č. výzvy: Výzva č.8/2021, kabina 2021**“, na částečnou úhradu plnění této smlouvy.
- 3) Pokud objednatel nesdělí zhotoviteli písemně oznámení o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ze strany NSA, do 31. 8. 2023, nebo jiného subjektu, nenabude tato smlouva účinnosti a pozbude platnosti.
- 4) V případě odložení účinnosti, jak je uvedeno výše, nevzniká zhotoviteli nárok na náhradu škody nebo ušlého zisku a s tímto vědomím zhotovitel smlouvu podepisuje.

Článek 13. – Společná a závěrečná ustanovení

- 1) Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny Smlouvou, se řídí ustanovením občanského zákoníku v platném znění.
- 2) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace:
 - ust. § 545 občanského zákoníku co se týče zvyklostí a zavedené praxe stran,
 - ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku ohledně obchodních zvyklostí,
 - ust. § 564 věty za středníkem týkající se sjednané právní formy právního jednání,
 - ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo odchylkou, která podstatným způsobem nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky,
 - ust. § 1895 až 1900 občanského zákoníku týkající se postoupení smlouvy,
 - ust. § 1949 odst. 1 věty třetí týkající se právní domněnky, dle níž je-li kvittance vydána na jistinu, má se za to, že bylo vyrovnáno také příslušenství pohledávky.
- 3) Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- 4) Obsah této smlouvy lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud nevyplývá ze Smlouvy jinak nebo nebude-li mezi smluvními stranami dosaženo jiné dohody.
- 5) Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nenaplní-li se článek 12, odstavec 2 této smlouvy.
- 6) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a dvě Zhotovitel.

HORNÍ CEREKEV
„REKONSTRUKCE OBJEKTU SPORTOVNÍCH KABIN NA PARC. Č. ST. 483“
(Národní sportovní agentura)

Tento projekt je spolufinancován Národní sportovní agenturou.

7) Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, porozuměli jejímu obsahu, s jejím obsahem souhlasí a jsou jím vázáni, a na důkaz vážné a svobodné vůle připojují níže svoje podpisy.

8) *Schvalovací doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění*
Uzavření této smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem Města Horní Cerekev na 2. zasedání konaném dne 14.12.2022 - *doplň zadavatel. usnesení č. 23/14-12-2022*

9) **Nedílnou součástí této smlouvy je:**

Příloha č. 1. – Položkový rozpočet z nabídky, k jednomu paré pro každou smluvní stranu PD (na CD)

Příloha č. 2. – Krycí list nabídky

Příloha č. 3. – Pojistná smlouva - bude předložena při podpisu smlouvy

V Horní Cerekvi, dne 19.12.2022

V Humpolci dne 16.11.2022.

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Město Horní Cerekev
Nám. T. G. Masaryka 41
394 03 Horní Cerekev ①

.....
Pan Milan Kunst
starosta města

 396 24 HUMPOLEC
Nádražní 998
DIČ: CZ46679120
tel.: 565 532 305
fax: 565 533 216

.....
Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva
František Kubů – předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

KSO:
Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:
Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel:
Město Horní Cerekev

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

Projektant:
INTEGRA Pelhřimov

IČ: 47247088
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 192 205,38**

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00% | 2 192 205,38 | 460 363,13 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH **2 652 568,51**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Město Horní Cerekev
Nám. T.G. Masaryka 41
394 03 Horní Cerekev ①

394 24 HUMPOLEC
Nědražní 998
DIČ: CZ46679120
tel: 565 532 305
fax: 565 333 216
STATUS
stavební a.s.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Místo: Horní Cerekev

Datum:

24. 8. 2021

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

2 192 205,38

2 652 568,51

| | | | |
|-------|----------------------------------|--------------|--------------|
| 00 | VRN | 20 750,00 | 25 107,50 |
| 00-1 | VRN | 20 750,00 | 25 107,50 |
| 01 | SO-01 Objekt šaten | 1 938 028,32 | 2 345 014,27 |
| 01-00 | Bourání | 142 355,99 | 172 250,75 |
| 01-01 | Návrh | 1 053 198,35 | 1 274 370,00 |
| 01-02 | ZTI | 418 375,75 | 506 234,66 |
| 01-04 | Elektroinstalace | 261 639,80 | 316 584,16 |
| 01-05 | Hromosvod a uzemnění | 62 458,43 | 75 574,70 |
| 10 | Zpevněné plochy a přípojky | 233 427,06 | 282 446,74 |
| 10-01 | Zpevněné plochy | 44 105,94 | 53 368,19 |
| 10-02 | Vodovodní a kanalizační přípojka | 189 321,12 | 229 078,56 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

00 - VRN

Soupis:

00-1 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 8. 2021

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

47247088

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|------------|-----------|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 20 750,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| DPH základní | 20 750,00 | 21,00% | 4 357,50 | |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 | |
| Cena s DPH | v | CZK | | 25 107,50 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

00 - VRN

Soupis:

00-1 - VRN

Místo:

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

20 750,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 750,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 750,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| 3 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | ... | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 6 | K | 041403000 | Koordinátor BOZP na staveništi | ... | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 7 | K | 051103000 | Pojištění proti vlivu vyšší moci | ... | 1,000 | 1 250,00 | 1 250,00 |
| 10 | K | 032803000 | Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po dobu výstavby | ... | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 11 | K | 041903000 | Technický dozor stavebníka | ... | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 12 | K | 041903001 | Harmonogram | ... | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 13 | K | 045203000 | Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudací díla | ... | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 14 | K | 091504000 | Publicita akce a propagace zadavatele (dotačního titulu) | ... | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Objekt šaten

Soupis:

01-00 - Bourání

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

47247088

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

142 355,99

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 142 355,99 | 21,00% | 29 894,76 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

172 250,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Objekt šaten

Soupis:

01-00 - Bourání

Místo: Horní Cerekev

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

142 355,99

D HSV Práce a dodávky HSV 57 674,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 100,68

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 1 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 100,230 | 61,60 | 6 174,17 |
| | W | | vnitřní | | | | |
| | W | | 52,48 | | 52,480 | | |
| | W | | vnější | | | | |
| | W | | (10,45+6,2+1*2)*2*1 | | 37,300 | | |
| | W | | 10,45*1 | | 10,450 | | |
| | W | | Součet | | 100,230 | | |
| 2 | K | 960001 | Demontáž pračky, odvoz na skládku | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 3 | K | 960002 | Vyklizení objektu, odvoz na skládku, poplatek za uložení | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 4 | K | 962032641 | Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC | m3 | 0,200 | 1 190,00 | 238,00 |
| 5 | K | 967031132 | Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC | m2 | 7,440 | 164,00 | 1 220,16 |
| | W | | vchodové dveře č101+102+105+108 | | | | |
| | W | | (1+2,1*2)*0,15*4 | | 3,120 | | |
| | W | | okna | | | | |
| | W | | (0,6+0,6*2)*0,15*7 | | 1,890 | | |
| | W | | (0,9+0,9*2)*0,15*6 | | 2,430 | | |
| | W | | Součet | | 7,440 | | |
| 6 | K | 968062374 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2 | m2 | 7,380 | 270,00 | 1 992,60 |
| | W | | 0,6*0,6*7 | | 2,520 | | |
| | W | | 0,9*0,9*6 | | 4,860 | | |
| | W | | Součet | | 7,380 | | |
| 7 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 6,400 | 362,00 | 2 316,80 |
| | W | | vchodové dveře č101+102+105+108 | | | | |
| | W | | 0,8*2*4 | | 6,400 | | |
| | W | | Součet | | 6,400 | | |
| 8 | K | 978013141 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % | m2 | 143,871 | 30,80 | 4 431,23 |
| | W | | č101 | | | | |
| | W | | (2,9+1,7)*2*2,4 | | 22,080 | | |
| | W | | -0,8*2 | | -1,600 | | |
| | W | | -0,9*0,9+(0,9+0,9*2)*0,15 | | -0,405 | | |
| | W | | č102 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2*2,5 | | 37,650 | | |
| | W | | -0,8*2 | | -1,600 | | |
| | W | | -0,9*0,9*2+(0,9+0,9*2)*0,15*2 | | -0,810 | | |
| | W | | č103 | | | | |
| | W | | (2,57+2,9)*2*(2,4-1,5) | | 9,846 | | |
| | W | | č104 | | | | |
| | W | | (1,14+0,86)*2*2,4 | | 9,600 | | |
| | W | | -0,6*2 | | -1,200 | | |
| | W | | -0,6*0,6+(0,6+0,6*2)*0,15 | | -0,090 | | |
| | W | | č105 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2*2,5 | | 37,650 | | |
| | W | | -0,8*2 | | -1,600 | | |
| | W | | -0,9*0,9*2+(0,9+0,9*2)*0,15*2 | | -0,810 | | |
| | W | | č106 | | | | |
| | W | | (2,54+2,87)*2*(2,4-1,5) | | 9,738 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | W | | č107 | | | | |
| | W | | (1,05+0,8)*2*2,4 | | 8,880 | | |
| | W | | -0,6*2 | | -1,200 | | |
| | W | | č108 | | | | |
| | W | | (2,72+2,87)*2*(2,4-1,5) | | 10,062 | | |
| | W | | č109 | | | | |
| | W | | (1,05+0,8)*2*2,4 | | 8,880 | | |
| | W | | -0,6*2 | | -1,200 | | |
| | W | | Součet | | 143,871 | | |
| 9 | K | 978015341 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 % | m2 | 67,200 | 23,10 | 1 552,32 |
| | W | | sv | | | | |
| | W | | 13,8 | | 13,800 | | |
| | W | | jv | | | | |
| | W | | 20,1 | | 20,100 | | |
| | W | | jz | | | | |
| | W | | 13,8 | | 13,800 | | |
| | W | | sz | | | | |
| | W | | 19,5 | | 19,500 | | |
| | W | | Součet | | 67,200 | | |
| 10 | K | 978059511 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 | m2 | 0,360 | 185,00 | 66,60 |
| | W | | parapety | | | | |
| | W | | 0,36 | | 0,360 | | |
| | W | | Součet | | 0,360 | | |
| 11 | K | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 | m2 | 26,800 | 116,00 | 3 108,80 |
| | W | | č103 | | | | |
| | W | | 10,4 | | 10,400 | | |
| | W | | č106 | | | | |
| | W | | 10,9 | | 10,900 | | |
| | W | | č108 | | | | |
| | W | | 5,5 | | 5,500 | | |
| | W | | Součet | | 26,800 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 28 561,84 |
| 12 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 12,290 | 928,00 | 11 405,12 |
| 13 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 12,290 | 286,00 | 3 514,94 |
| 14 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 356,410 | 12,50 | 4 455,13 |
| | W | | 12,29*29 | | 356,410 | | |
| | W | | Součet | | 356,410 | | |
| 15 | K | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu | t | 6,519 | 500,00 | 3 259,50 |
| | W | | 12,29 | | 12,290 | | |
| | W | | -2,847 | | -2,847 | | |
| | W | | -0,302 | | -0,302 | | |
| | W | | -2,33 | | -2,330 | | |
| | W | | -0,292 | | -0,292 | | |
| | W | | Součet | | 6,519 | | |
| 16 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného | t | 2,847 | 1 530,00 | 4 355,91 |
| | W | | od.766 | | | | |
| | W | | 2,118 | | 2,118 | | |
| | W | | od.776 | | | | |
| | W | | 0,114 | | 0,114 | | |
| | W | | ostatní | | | | |
| | W | | 12,29*0,05 | | 0,615 | | |
| | W | | Součet | | 2,847 | | |
| 17 | K | 997013804 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla | t | 0,302 | 1 810,00 | 546,62 |
| 18 | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného | t | 2,330 | 50,00 | 116,50 |
| | W | | od.762 | | | | |
| | W | | 2,33 | | 2,330 | | |
| | W | | Součet | | 2,330 | | |
| 19 | K | 997013814 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací | t | 0,292 | 3 110,00 | 908,12 |
| | W | | od.712 | | | | |
| | W | | 0,056 | | 0,056 | | |
| | W | | od.713 | | | | |
| | W | | 0,236 | | 0,236 | | |
| | W | | Součet | | 0,292 | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 12,32 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|-----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| 20 | K | 998017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m | t | 0,013 | 948,00 | 12,32 |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 84 681,15 |
| D 712 Povlakové krytiny | | | | | | | 869,32 |
| 21 | K | 712331801 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP | m2 | 84,400 | 10,30 | 869,32 |
| D 713 Izolace tepelné | | | | | | | 6 009,28 |
| 22 | K | 713151811 | Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm | m2 | 168,800 | 35,60 | 6 009,28 |
| | W | | 84,4*2 | | 168,800 | | |
| | W | | Součet | | 168,800 | | |
| D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace | | | | | | | 426,00 |
| 23 | K | 721210813 | Demontáž vpustí podlahových | kus | 2,000 | 213,00 | 426,00 |
| D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty | | | | | | | 4 604,50 |
| 24 | K | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi, odsávací | soubor | 3,000 | 195,00 | 585,00 |
| 25 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 5,000 | 152,00 | 760,00 |
| 26 | K | 725240811 | Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur | soubor | 1,000 | 291,00 | 291,00 |
| 27 | K | 725240812 | Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur | soubor | 1,000 | 161,00 | 161,00 |
| 28 | K | 725530823 | Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l | soubor | 3,000 | 352,00 | 1 056,00 |
| 29 | K | 725820801 | Demontáž baterie umyvadlová | soubor | 5,000 | 91,10 | 455,50 |
| 30 | K | 725840850 | Demontáž baterie sprchových | kus | 5,000 | 171,00 | 855,00 |
| 31 | K | 725840860 | Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových | kus | 5,000 | 88,20 | 441,00 |
| D 762 Konstrukce tesařské | | | | | | | 13 900,02 |
| 32 | K | 762331923 | Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 5 do 8 m | m | 62,500 | 141,00 | 8 812,50 |
| | W | | 1,5/0,024 | | 62,500 | | |
| | W | | Součet | | 62,500 | | |
| 33 | K | 762341811 | Demontáž bednění střech z prken | m2 | 84,400 | 37,80 | 3 190,32 |
| 34 | K | 762343811 | Demontáž bednění okapů a štitových říms z prken, palubek | m2 | 18,000 | 67,20 | 1 209,60 |
| 35 | K | 762512811 | Demontáž kce podkladového roštu | m2 | 18,000 | 38,20 | 687,60 |
| D 764 Konstrukce klempířské | | | | | | | 19 966,00 |
| 36 | K | 764001821 | Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti | m2 | 84,400 | 180,00 | 15 192,00 |
| 37 | K | 764002801 | Demontáž závětrné lišty do suti | m | 26,500 | 52,00 | 1 378,00 |
| | W | | 10,5+8*2 | | 26,500 | | |
| | W | | Součet | | 26,500 | | |
| 38 | K | 764002811 | Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové | m | 10,500 | 39,00 | 409,50 |
| 39 | K | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti | m | 10,250 | 97,60 | 1 000,40 |
| | W | | 0,65*7 | | 4,550 | | |
| | W | | 0,95*6 | | 5,700 | | |
| | W | | Součet | | 10,250 | | |
| 40 | K | 764002881 | Demontáž lemování střešních prostupů do suti | m2 | 2,500 | 290,00 | 725,00 |
| | W | | komín | | | | |
| | W | | 2,5 | | 2,500 | | |
| | W | | Součet | | 2,500 | | |
| 41 | K | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti | m | 11,000 | 94,60 | 1 040,60 |
| 42 | K | 764004861 | Demontáž svodu do suti | m | 3,000 | 73,50 | 220,50 |
| D 765 Krytina skládaná | | | | | | | 4 286,38 |
| 43 | K | 765192001 | Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou | m2 | 100,000 | 42,70 | 4 270,00 |
| 44 | K | 998765101 | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m | t | 0,014 | 1 170,00 | 16,38 |
| D 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | | 13 674,80 |
| 45 | K | 766411821 | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek | m2 | 21,300 | 150,00 | 3 195,00 |
| | W | | č105 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | W | | 21,3 | | 21,300 | | |
| | W | | Součet | | 21,300 | | |
| 46 | K | 766411822 | Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů | m2 | 21,300 | 39,40 | 839,22 |
| 47 | K | 766421811 | Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2 | m2 | 52,480 | 142,00 | 7 452,16 |
| 48 | K | 766421822 | Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů | m2 | 52,480 | 41,70 | 2 188,42 |
| | D | 776 | Podlahy povlakové | | | | 4 650,80 |
| 49 | K | 776201812 | Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně | m2 | 33,450 | 119,20 | 3 987,24 |
| | W | | č102 | | | | |
| | W | | 12,86 | | 12,860 | | |
| | W | | č105 | | | | |
| | W | | 12,99 | | 12,990 | | |
| | W | | č108 | | | | |
| | W | | 6,79 | | 6,790 | | |
| | W | | č109 | | | | |
| | W | | 0,81 | | 0,810 | | |
| | W | | Součet | | 33,450 | | |
| 50 | K | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových | m | 45,140 | 14,70 | 663,56 |
| | W | | č102 | | | | |
| | W | | (4,85+2,7)*2 | | 15,100 | | |
| | W | | č105 | | | | |
| | W | | (4,85+2,7)*2 | | 15,100 | | |
| | W | | č108 | | | | |
| | W | | (2,9+2,72)*2 | | 11,240 | | |
| | W | | č109 | | | | |
| | W | | (1,05+0,8)*2 | | 3,700 | | |
| | W | | Součet | | 45,140 | | |
| | D | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 8 265,97 |
| 51 | K | 783201401 | Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru | m2 | 168,800 | 4,66 | 786,61 |
| | W | | 84,4*2 | | 168,800 | | |
| | W | | Součet | | 168,800 | | |
| 52 | K | 783306805 | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením | m2 | 4,600 | 168,00 | 772,80 |
| | W | | zárubně | | | | |
| | W | | (0,6+2*2)*(0,1+0,05*2)*5 | | 4,600 | | |
| | W | | Součet | | 4,600 | | |
| 53 | K | 783806811 | Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním | m2 | 67,200 | 99,80 | 6 706,56 |
| | W | | sv | | | | |
| | W | | 13,8 | | 13,800 | | |
| | W | | jv | | | | |
| | W | | 20,1 | | 20,100 | | |
| | W | | jz | | | | |
| | W | | 13,8 | | 13,800 | | |
| | W | | sz | | | | |
| | W | | 19,5 | | 19,500 | | |
| | W | | Součet | | 67,200 | | |
| | D | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 8 028,08 |
| 54 | K | 784121001 | Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m | m2 | 154,386 | 34,60 | 5 341,76 |
| | W | | č101 | | | | |
| | W | | (2,9+1,7)*2*2,4 | | 22,080 | | |
| | W | | č102 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2*2,5 | | 37,650 | | |
| | W | | č103 | | | | |
| | W | | (2,57+2,9)*2*(2,4-1,5) | | 9,846 | | |
| | W | | Č104 | | | | |
| | W | | (1,14+0,86)*2*2,4 | | 9,600 | | |
| | W | | Č105 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2*2,5 | | 37,650 | | |
| | W | | č106 | | | | |
| | W | | (2,54+2,87)*2*(2,4-1,5) | | 9,738 | | |
| | W | | č107 | | | | |
| | W | | (1,05+0,8)*2*2,4 | | 8,880 | | |
| | W | | č108 | | | | |
| | W | | (2,72+2,87)*2*(2,4-1,5) | | 10,062 | | |
| | W | | č109 | | | | |
| | W | | (1,05+0,8)*2*2,4 | | 8,880 | | |
| | W | | Součet | | 154,386 | | |
| 55 | K | 784121011 | Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m | m2 | 154,386 | 17,40 | 2 686,32 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Objekt šaten

Soupis:

01-01 - Návrh

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

47247088

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--------------|------------|---------------------|
| Cena bez DPH | | | 1 053 198,35 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 1 053 198,35 | 21,00% | 221 171,65 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v CZK | | 1 274 370,00 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Objekt šaten

Soupis:

01-01 - Návrh

Místo: Horní Cerekev

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

1 053 198,35

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|----|---------|--------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 206 577,84 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 185 965,33 |
| D | 61 | | Úprava povrchů vnitřních | | | | 86 718,73 |
| 1 | K | 611325412 | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % | m2 | 143,871 | 245,00 | 35 248,40 |
| | W | | viz otlučení | | | | |
| | W | | 143,871 | | 143,871 | | |
| | W | | Součet | | 143,871 | | |
| 2 | K | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně | m2 | 111,958 | 68,50 | 7 669,12 |
| | W | | č101 | | | | |
| | W | | (2,9+1,7)*2*(2,4-1,5) | | 8,280 | | |
| | W | | č102 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2*2,5 | | 37,650 | | |
| | W | | -0,8*2 | | -1,600 | | |
| | W | | -0,9*0,9*2+(0,9+0,9*2)*0,15*2 | | -0,810 | | |
| | W | | č103 | | | | |
| | W | | (2,57+2,9)*2*(2,4-1,5) | | 9,846 | | |
| | W | | Č104 | | | | |
| | W | | (1,14+0,86)*2*(2,4-1,5) | | 3,600 | | |
| | W | | Č105 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2*2,5 | | 37,650 | | |
| | W | | -0,8*2 | | -1,600 | | |
| | W | | -0,9*0,9*2+(0,9+0,9*2)*0,15*2 | | -0,810 | | |
| | W | | č106 | | | | |
| | W | | (2,54+2,87)*2*(2,4-1,5) | | 9,738 | | |
| | W | | č107 | | | | |
| | W | | (1,05+0,8)*2*(2,4-1,5) | | 3,330 | | |
| | W | | č108 | | | | |
| | W | | (2,72+2,87)*2*(2,4-2,1) | | 3,354 | | |
| | W | | č109 | | | | |
| | W | | (1,05+0,8)*2*(2,4-1,5) | | 3,330 | | |
| | W | | Součet | | 111,958 | | |
| 3 | K | 612143004 | Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem | m | 49,600 | 41,00 | 2 033,60 |
| | W | | (1+2,1*2)*4 | | 20,800 | | |
| | W | | (0,6+0,6*2)*7 | | 12,600 | | |
| | W | | (0,9+0,9*2)*6 | | 16,200 | | |
| | W | | Součet | | 49,600 | | |
| 4 | M | 59051476 | profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS | m | 52,080 | 33,30 | 1 734,26 |
| | W | | 49,6*1,05 | | 52,080 | | |
| | W | | Součet | | 52,080 | | |
| 5 | K | 612321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tloušťky do 10 mm | m2 | 26,800 | 266,00 | 7 128,80 |
| | W | | viz otlučení keramických obkladů | | | | |
| | W | | 26,8 | | 26,800 | | |
| | W | | Součet | | 26,800 | | |
| 6 | K | 612321131 | Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 111,958 | 156,00 | 17 465,45 |
| 7 | K | 612321191 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně | m2 | 26,800 | 74,20 | 1 988,56 |
| 8 | K | 612325301 | Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží | m2 | 7,440 | 774,00 | 5 758,56 |
| | W | | viz přisekání ostění | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | W | | 7,44 | | 7,440 | | |
| | W | | Součet | | 7,440 | | |
| 9 | K | 619991011 | Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 15,780 | 43,00 | 678,54 |
| | W | | 1*2,1*4 | | 8,400 | | |
| | W | | 0,6*0,6*7 | | 2,520 | | |
| | W | | 0,9*0,9*6 | | 4,860 | | |
| | W | | Součet | | 15,780 | | |
| 10 | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 49,600 | 141,40 | 7 013,44 |
| | W | | výplně | | | | |
| | W | | (1+2,1*2)*4 | | 20,800 | | |
| | W | | (0,6+0,6*2)*7 | | 12,600 | | |
| | W | | (0,9+0,9*2)*6 | | 16,200 | | |
| | W | | Součet | | 49,600 | | |
| D | 62 | | Úprava povrchů vnějších | | | | 99 246,60 |
| 11 | K | 622131121 | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně | m2 | 67,200 | 56,50 | 3 796,80 |
| 12 | K | 622325102 | Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 % | m2 | 67,200 | 153,00 | 10 281,60 |
| 13 | K | 622135011 | Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm | m2 | 67,200 | 190,00 | 12 768,00 |
| 14 | K | 622142001 | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 67,200 | 237,00 | 15 926,40 |
| 15 | K | 622151001 | Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn | m2 | 67,200 | 66,00 | 4 435,20 |
| 16 | K | 622531012 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn | m2 | 67,200 | 406,00 | 27 283,20 |
| 17 | K | 622143001 | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů | m | 33,300 | 134,00 | 4 462,20 |
| | W | | (10,45+6,2)*2 | | 33,300 | | |
| | W | | Součet | | 33,300 | | |
| 18 | M | 55343010 | profil soklový | m | 34,965 | 110,00 | 3 846,15 |
| | W | | 33,3*1,05 | | 34,965 | | |
| | W | | Součet | | 34,965 | | |
| 19 | K | 629135102 | Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm | m | 13,600 | 90,10 | 1 225,36 |
| | W | | 1*4 | | 4,000 | | |
| | W | | 0,9*6 | | 5,400 | | |
| | W | | 0,6*7 | | 4,200 | | |
| | W | | Součet | | 13,600 | | |
| 20 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 67,200 | 71,90 | 4 831,68 |
| | W | | viz otlučení | | | | |
| | W | | 67,2 | | 67,200 | | |
| | W | | Součet | | 67,200 | | |
| 21 | K | 622143003 | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou | m | 73,200 | 47,00 | 3 440,40 |
| | W | | 46 | | 46,000 | | |
| | W | | 13,6 | | 13,600 | | |
| | W | | 13,6 | | 13,600 | | |
| | W | | Součet | | 73,200 | | |
| 22 | M | 63127464 | profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS | m | 48,300 | 26,00 | 1 255,80 |
| | W | | tab.PSV | | | | |
| | W | | (2,1+2,1)*4 | | 16,800 | | |
| | W | | (0,6+0,6)*7 | | 8,400 | | |
| | W | | (0,9+0,9)*6 | | 10,800 | | |
| | W | | rohы budovy | | | | |
| | W | | 2,5*4 | | 10,000 | | |
| | W | | Mezisoučet | | 46,000 | | |
| | W | | 46*0,05 | | 2,300 | | |
| | W | | Součet | | 48,300 | | |
| 23 | M | 59051510 | profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS | m | 14,280 | 39,80 | 568,34 |
| | W | | 1*4 | | 4,000 | | |
| | W | | 0,6*7 | | 4,200 | | |
| | W | | 0,9*6 | | 5,400 | | |
| | W | | Mezisoučet | | 13,600 | | |
| | W | | 13,6*0,05 | | 0,680 | | |
| | W | | Součet | | 14,280 | | |
| 24 | M | 59051512 | profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS | m | 14,280 | 55,40 | 791,11 |
| 25 | K | 622143004 | Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem | m | 49,600 | 41,00 | 2 033,60 |
| 26 | M | 59051476 | profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS | m | 52,080 | 33,30 | 1 734,26 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 27 | K | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 15,780 | 35,90 | 566,50 |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 14 997,51 |
| 28 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 100,230 | 30,80 | 3 087,08 |
| | W | | vnitřní | | | | |
| | W | | 52,48 | | 52,480 | | |
| | W | | vnější | | | | |
| | W | | (10,45+6,2+1*2)*2*1 | | 37,300 | | |
| | W | | 10,45*1 | | 10,450 | | |
| | W | | Součet | | 100,230 | | |
| 29 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 64,790 | 117,00 | 7 580,43 |
| | W | | 10,45*6,2 | | 64,790 | | |
| | W | | Součet | | 64,790 | | |
| 30 | K | 953943211 | Osazování hasicího přístroje | kus | 2,000 | 192,00 | 384,00 |
| 31 | M | 44932114 | <i>přístroj hasicí ruční práškový</i> | kus | 2,000 | 973,00 | 1 946,00 |
| 32 | K | 959001 | M+D přebetonování ubouraného komínového tělesa včetně bednění a výztuže | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | 5 615,00 |
| 33 | K | 998017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m | t | 5,923 | 948,00 | 5 615,00 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 846 620,51 |
| D 712 | | | Povlakové krytiny | | | | 74 539,25 |
| 34 | K | 712361705 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji | m2 | 84,400 | 191,00 | 16 120,40 |
| 35 | M | 28329020 | <i>fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 1,5mm</i> | m2 | 97,060 | 304,00 | 29 506,24 |
| | W | | 84,4*1,15 | | 97,060 | | |
| | W | | Součet | | 97,060 | | |
| 36 | K | 712363104 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce | kus | 506,400 | 16,80 | 8 507,52 |
| | W | | 84,4*6 | | 506,400 | | |
| | W | | Součet | | 506,400 | | |
| 37 | M | 59051324 | <i>hmoždinka ETA zatlučací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x75mm</i> | kus | 531,720 | 4,72 | 2 509,72 |
| | W | | 506,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | 531,720 | | |
| 38 | K | 712391171 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy | m2 | 84,400 | 48,10 | 4 059,64 |
| 39 | M | 69311172 | <i>geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2</i> | m2 | 97,060 | 30,70 | 2 979,74 |
| | W | | 84,4*1,15 | | 97,060 | | |
| | W | | Součet | | 97,060 | | |
| 40 | K | 712363357 | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm | m | 11,000 | 309,00 | 3 399,00 |
| 41 | K | 712363358 | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm | m | 27,000 | 266,00 | 7 182,00 |
| | W | | 8+8+11 | | 27,000 | | |
| | W | | Součet | | 27,000 | | |
| 42 | K | 998712101 | Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m | t | 0,257 | 1 070,00 | 274,99 |
| D 713 | | | Izolace tepelné | | | | 51 171,00 |
| 43 | K | 713114313 | Tepelná foukaná izolace skelná vlákna standardní objemová hmotnost vodorovná volná tl přes 250 do 300 mm | m3 | 30,000 | 1 670,00 | 50 100,00 |
| 44 | K | 998713101 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | t | 1,020 | 1 050,00 | 1 071,00 |
| D 721 | | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 2 817,73 |
| 45 | K | 721273153 | Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 | kus | 3,000 | 939,00 | 2 817,00 |
| 46 | K | 998721101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m | t | 0,001 | 732,00 | 0,73 |
| D 725 | | | Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | 26 052,06 |
| 47 | K | 725290001 | M+D WC štetka | kus | 4,000 | 279,00 | 1 116,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| 48 | K | 725290002 | M+D odpadový koš do sociálního zařízení plast | kus | 4,000 | 80,00 | 320,00 |
| 49 | K | 725290003 | M+D dvojháček | kus | 4,000 | 50,00 | 200,00 |
| 50 | K | 725290004 | M+D věšáková lišta do šaten dl.1,5m hliník | kus | 12,000 | 600,00 | 7 200,00 |
| 51 | K | 725290005 | M+D sklopné zrcadlo pro ZTP | kus | 1,000 | 2 622,00 | 2 622,00 |
| 52 | K | 725290006 | M+D fixní zrcadlo 60x80cm | kus | 5,000 | 639,00 | 3 195,00 |
| 53 | K | 725290007 | M+D dávkovač tekutého mýdla plast | kus | 4,000 | 219,00 | 876,00 |
| 54 | K | 725291521 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů | soubor | 4,000 | 1 280,00 | 5 120,00 |
| 55 | K | 725291531 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků | soubor | 4,000 | 1 350,00 | 5 400,00 |
| 56 | K | 998725101 | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m | t | 0,004 | 765,00 | 3,06 |
| D 762 Konstrukce tesařské | | | | | | | 171 932,82 |
| 57 | K | 762083111 | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 | m3 | 4,029 | 1 190,00 | 4 794,51 |
| | W | | 62,5*0,0288 | | 1,800 | | |
| | W | | 2,229 | | 2,229 | | |
| | W | | Součet | | 4,029 | | |
| 58 | K | 762332923 | Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu a SOP | m | 62,500 | 763,00 | 47 687,50 |
| 59 | K | 762341026 | Bednění střešů rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve | m2 | 84,400 | 625,00 | 52 750,00 |
| 60 | K | 762341210 | Montáž bednění střešů rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm | m2 | 84,400 | 122,00 | 10 296,80 |
| 61 | M | 60511064 | řezivo jehličnaté středové omítané | m3 | 2,229 | 5 520,00 | 12 304,08 |
| | W | | 84,4*0,024 | | 2,026 | | |
| | W | | 2,026*0,1 | | 0,203 | | |
| | W | | Součet | | 2,229 | | |
| 62 | K | 762341675 | Montáž bednění štítových okapových říms z dřevotřískových na pero a drážku | m2 | 18,000 | 411,00 | 7 398,00 |
| 63 | M | 59590752 | deska cementotřísková P+D tl 16mm | m2 | 21,600 | 473,00 | 10 216,80 |
| | W | | 18*1,20 | | 21,600 | | |
| | W | | Součet | | 21,600 | | |
| 64 | K | 762342511 | Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace | m | 105,500 | 15,90 | 1 677,45 |
| | W | | (84,4/0,8) | | 105,500 | | |
| | W | | Součet | | 105,500 | | |
| 65 | M | 60514114 | řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m | m3 | 0,291 | 11 000,00 | 3 201,00 |
| | W | | 105,5*0,04*0,06 | | 0,253 | | |
| | W | | 0,253*0,15 | | 0,038 | | |
| | W | | Součet | | 0,291 | | |
| 66 | K | 762395000 | Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí | m3 | 4,424 | 1 680,00 | 7 432,32 |
| | W | | 84,4*0,022 | | 1,857 | | |
| | W | | 84,4*0,024 | | 2,026 | | |
| | W | | 18*0,016 | | 0,288 | | |
| | W | | 0,253 | | 0,253 | | |
| | W | | Součet | | 4,424 | | |
| 67 | K | 762429001 | Montáž obložení stropu podkladový rošt | m | 60,000 | 82,60 | 4 956,00 |
| | W | | okapová římsa | | | | |
| | W | | 18/0,3 | | 60,000 | | |
| | W | | Součet | | 60,000 | | |
| 68 | M | 60514114 | řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m | m3 | 0,158 | 11 000,00 | 1 738,00 |
| | W | | 60*0,04*0,06 | | 0,144 | | |
| | W | | 0,144*0,10 | | 0,014 | | |
| | W | | Součet | | 0,158 | | |
| 69 | K | 762495000 | Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn | m2 | 0,144 | 53,20 | 7,66 |
| 70 | K | 998762101 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m | t | 4,370 | 1 710,00 | 7 472,70 |
| D 763 Konstrukce suché výstavby | | | | | | | 54 346,80 |
| 71 | K | 763131432 | SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 | m2 | 52,840 | 884,00 | 46 710,56 |
| 72 | K | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu | m2 | 52,840 | 48,10 | 2 541,60 |
| 73 | M | 28329028 | fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou | m2 | 60,766 | 64,90 | 3 943,71 |
| | W | | 52,84*1,15 | | 60,766 | | |
| | W | | Součet | | 60,766 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 74 | K | 763131761 | Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě | m2 | 2,600 | 64,10 | 166,66 |
| | W | | 0,98+0,81+0,81 | | 2,600 | | |
| | W | | Součet | | 2,600 | | |
| 75 | K | 998763301 | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m | t | 0,903 | 1 090,00 | 984,27 |
| D | 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 16 988,75 |
| 76 | K | 764216603 | Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm | m | 10,250 | 367,00 | 3 761,75 |
| | W | | 0,65*7 | | 4,550 | | |
| | W | | 0,95*6 | | 5,700 | | |
| | W | | Součet | | 10,250 | | |
| 77 | K | 764314612 | Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou | m2 | 2,500 | 1 710,00 | 4 275,00 |
| 78 | K | 764511602 | Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm | m | 11,000 | 544,00 | 5 984,00 |
| 79 | K | 764511642 | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm | kus | 1,000 | 595,00 | 595,00 |
| 80 | K | 764518622 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm | m | 3,000 | 791,00 | 2 373,00 |
| D | 765 | | Krytina skládaná | | | | 13 262,63 |
| 81 | K | 765113121 | Okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou | m | 22,000 | 103,00 | 2 266,00 |
| 82 | K | 765191001 | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci | m2 | 84,400 | 68,80 | 5 806,72 |
| 83 | M | 28329036 | fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou | m2 | 92,840 | 55,70 | 5 171,19 |
| | W | | 84,4*1,1 | | 92,840 | | |
| | W | | Součet | | 92,840 | | |
| 84 | K | 998765101 | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m | t | 0,016 | 1 170,00 | 18,72 |
| D | 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 179 324,92 |
| 85 | K | 766622216 | Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva | kus | 13,000 | 750,00 | 9 750,00 |
| 86 | M | 61140049A | okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2 vč.rámu a kování, mléčné sklo, barva bílá/bílá | m2 | 7,380 | 5 740,00 | 42 361,20 |
| | W | | 0,6*0,6*7 | | 2,520 | | |
| | W | | 0,9*0,9*6 | | 4,860 | | |
| | W | | Součet | | 7,380 | | |
| 87 | K | 766660001 | Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně | kus | 5,000 | 784,00 | 3 920,00 |
| 88 | M | 61162084 | dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový CPL plně 600x1970-2100mm | kus | 5,000 | 4 010,00 | 20 050,00 |
| 89 | K | 766660411 | Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdíva vč.rámu | kus | 4,000 | 3 470,00 | 13 880,00 |
| 90 | M | 61140502A | dveře jednokřídle plastové bílé částečně prosklené (rám/zárubeň, kování a zámek v ceně) barva bílá/bílá | m2 | 8,240 | 10 100,00 | 83 224,00 |
| | W | | 1*2,06*4 | | 8,240 | | |
| | W | | Součet | | 8,240 | | |
| 91 | K | 766660728 | Montáž dveřního interiérového kování - zámků | kus | 5,000 | 112,00 | 560,00 |
| 92 | M | 54924003 | zámek | kus | 5,000 | 212,00 | 1 060,00 |
| 93 | K | 766660729 | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou | kus | 5,000 | 179,00 | 895,00 |
| 94 | M | 54914610 | kování dveřní vrchní klika/klika WC zámek včetně rozet a montážního materiálu | kus | 5,000 | 606,00 | 3 030,00 |
| 95 | K | 998766101 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m | t | 0,628 | 947,00 | 594,72 |
| D | 771 | | Podlahy z dlaždic | | | | 23 000,19 |
| 96 | K | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby | m2 | 52,480 | 15,00 | 787,20 |
| 97 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m2 | 52,480 | 56,20 | 2 949,38 |
| 98 | K | 771151022 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm | m2 | 52,480 | 362,00 | 18 997,76 |
| 99 | K | 998771101 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m | t | 0,409 | 650,00 | 265,85 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|---|------------|----------|--------------|-------------------|
| D 777 | | | Podlahy lité | 110 490,23 | | | |
| 100 | K | 777111111 | Vysáti podkladu před provedením lité podlahy | m2 | 52,480 | 14,00 | 734,72 |
| 101 | K | 777111121 | Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy (v místě styku se stěnou, v rozích apod.) | m | 83,660 | 65,00 | 5 437,90 |
| | W | | č101 | | | | |
| | W | | (2,9+1,7)*2 | | 9,200 | | |
| | W | | č102 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2 | | 15,060 | | |
| | W | | č103 | | | | |
| | W | | (2,57+2,9)*2 | | 10,940 | | |
| | W | | Č104 | | | | |
| | W | | (1,14+0,86)*2 | | 4,000 | | |
| | W | | Č105 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2 | | 15,060 | | |
| | W | | č106 | | | | |
| | W | | (2,54+2,87)*2 | | 10,820 | | |
| | W | | č107 | | | | |
| | W | | (1,05+0,8)*2 | | 3,700 | | |
| | W | | č108 | | | | |
| | W | | (2,72+2,87)*2 | | 11,180 | | |
| | W | | č109 | | | | |
| | W | | (1,05+0,8)*2 | | 3,700 | | |
| | W | | Součet | | 83,660 | | |
| 102 | K | 777111141 | Otryskání podkladu před provedením lité podlahy | m2 | 52,480 | 161,00 | 8 449,28 |
| 103 | K | 777121113 | Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm | kus | 7,000 | 2 230,00 | 15 610,00 |
| 104 | K | 777131101 | Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad | m2 | 56,610 | 261,00 | 14 775,21 |
| | W | | 52,48 | | 52,480 | | |
| | W | | č102 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2*0,1 | | 1,506 | | |
| | W | | Č105 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2*0,1 | | 1,506 | | |
| | W | | č108 | | | | |
| | W | | (2,72+2,87)*2*0,10 | | 1,118 | | |
| | W | | Součet | | 56,610 | | |
| 105 | K | 777511103 | Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy | m2 | 56,610 | 1 050,00 | 59 440,50 |
| 106 | K | 777511107 | Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy pískem | m2 | 56,610 | 83,60 | 4 732,60 |
| 107 | K | 777511181 | Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků | m2 | 4,130 | 50,40 | 208,15 |
| | W | | č102 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2*0,1 | | 1,506 | | |
| | W | | Č105 | | | | |
| | W | | (4,85+2,68)*2*0,1 | | 1,506 | | |
| | W | | č108 | | | | |
| | W | | (2,72+2,87)*2*0,10 | | 1,118 | | |
| | W | | Součet | | 4,130 | | |
| 108 | K | 998777101 | Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m | t | 1,749 | 630,00 | 1 101,87 |
| D 781 | | | Dokončovací práce - obklady | 93 911,03 | | | |
| 109 | K | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 82,200 | 56,20 | 4 619,64 |
| | W | | č101 | | | | |
| | W | | 15,5 | | 15,500 | | |
| | W | | č103 | | | | |
| | W | | 18,9 | | 18,900 | | |
| | W | | č104 | | | | |
| | W | | 6,6 | | 6,600 | | |
| | W | | č106 | | | | |
| | W | | 18,8 | | 18,800 | | |
| | W | | č107 | | | | |
| | W | | 5,9 | | 5,900 | | |
| | W | | č108 | | | | |
| | W | | 10,6 | | 10,600 | | |
| | W | | č109 | | | | |
| | W | | 5,9 | | 5,900 | | |
| | W | | Součet | | 82,200 | | |
| 110 | K | 781474112 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 82,200 | 587,00 | 48 251,40 |
| 111 | M | 59761026 | obklad keramický hladký do 12ks/m2 | m2 | 90,420 | 300,00 | 27 126,00 |
| | W | | 82,2*1,1 | | 90,420 | | |
| | W | | Součet | | 90,420 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 112 | K | 781477111 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 | m2 | 18,400 | 82,60 | 1 519,84 |
| | W | | č104 | | | | |
| | W | | 6,6 | | 6,600 | | |
| | W | | č107 | | | | |
| | W | | 5,9 | | 5,900 | | |
| | W | | č109 | | | | |
| | W | | 5,9 | | 5,900 | | |
| | W | | Součet | | 18,400 | | |
| 113 | K | 781494511A | Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem | m | 55,606 | 175,00 | 9 731,05 |
| | W | | (82,2/1,7)*1,15 | | 55,606 | | |
| | W | | Součet | | 55,606 | | |
| 114 | K | 781674112 | Montáž obkladů parapetů š přes 100 do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem | m | 9,600 | 117,00 | 1 123,20 |
| | W | | 0,6*7 | | 4,200 | | |
| | W | | 0,9*6 | | 5,400 | | |
| | W | | Součet | | 9,600 | | |
| 115 | M | 59761026 | obklad keramický hladký do 12ks/m2 | m2 | 1,584 | 300,00 | 475,20 |
| | W | | 9,6*0,15*1,1 | | 1,584 | | |
| | W | | Součet | | 1,584 | | |
| 116 | K | 998781101 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m | t | 1,638 | 650,00 | 1 064,70 |
| D 783 | | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 27 368,30 |
| 117 | K | 783213101 | Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce | m2 | 18,000 | 107,00 | 1 926,00 |
| | W | | okapová římsa | | | | |
| | W | | 18 | | 18,000 | | |
| | W | | Součet | | 18,000 | | |
| 118 | K | 783213121 | Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce | m2 | 168,800 | 58,20 | 9 824,16 |
| | W | | viz bourání očištění tesařských kcí | | | | |
| | W | | 168,8 | | 168,800 | | |
| | W | | Součet | | 168,800 | | |
| 119 | K | 783218111 | Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí | m2 | 18,000 | 242,00 | 4 356,00 |
| 120 | K | 783301313 | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem | m2 | 4,600 | 70,10 | 322,46 |
| | W | | zárubně | | | | |
| | W | | (0,6+2*2)*(0,1+0,05*2)*5 | | 4,600 | | |
| | W | | Součet | | 4,600 | | |
| 121 | K | 783314201 | Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 4,600 | 134,00 | 616,40 |
| 122 | K | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 9,200 | 122,00 | 1 122,40 |
| | W | | 4,6*2 | | 9,200 | | |
| | W | | Součet | | 9,200 | | |
| 123 | K | 783801201 | Obroušení omítek před provedením nátěru | m2 | 46,800 | 19,80 | 926,64 |
| | W | | č102 | | | | |
| | W | | 23,4 | | 23,400 | | |
| | W | | č105 | | | | |
| | W | | 23,4 | | 23,400 | | |
| | W | | Součet | | 46,800 | | |
| 124 | K | 783813131 | Penetrační syntetický, olejový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek | m2 | 46,800 | 75,80 | 3 547,44 |
| 125 | K | 783817121 | Krycí jednonásobný syntetický, olejový nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek | m2 | 46,800 | 101,00 | 4 726,80 |
| D 784 | | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 1 414,80 |
| 126 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 18,000 | 18,00 | 324,00 |
| 127 | K | 784211121 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 18,000 | 60,60 | 1 090,80 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Objekt šaten

Soupis:

01-02 - ZTI

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

47247088

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

418 375,75

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 418 375,75 | 21,00% | 87 858,91 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

506 234,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Objekt šaten

Soupis:

01-02 - ZTI

Místo: Horní Cerekev

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

418 375,75

D HSV Práce a dodávky HSV 124 989,10

D 1 Zemní práce 40 689,94

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 132212111 | Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně | m3 | 13,320 | 1 112,00 | 14 811,84 |
|---|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|

W (9+8+20)*0,6*0,6 13,320

W Součet 13,320

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 2 | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 13,320 | 127,00 | 1 691,64 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 3 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 13,320 | 298,00 | 3 969,36 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 4 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 13,320 | 554,00 | 7 379,28 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 5 | K | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m | m3 | 13,320 | 387,80 | 5 165,50 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|---|---|----------|--------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 6 | M | 58331200 | šterkopísek netříděný zásypový | t | 26,640 | 288,00 | 7 672,32 |
|---|---|----------|--------------------------------|---|--------|--------|----------|

W 13,32*2 'Přepočtené koeficientem množství 26,640

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 174,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|
| 7 | K | 631311124 | Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 | m3 | 5,180 | 4 010,00 | 20 771,80 |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|

W Vrchní beton (9+8+20)*0,8*0,1 2,960

W podkladní beton (9+8+20)*0,6*0,1 2,220

W Součet 5,180

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 8 | K | 631319173 | Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže | m3 | 2,960 | 175,00 | 518,00 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|

W Vrchní beton (9+8+20)*0,8*0,1 2,960

W Součet 2,960

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|----------|
| 9 | K | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | 0,158 | 49 900,00 | 7 884,20 |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|----------|

W Vrchní beton (9+8+20)*0,8*0,00444*1,20 0,158

W Součet 0,158

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 175,74

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|
| 10 | K | 965042131 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 | m3 | 5,180 | 2 933,00 | 15 192,94 |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|

W Vrchní beton (9+8+20)*0,8*0,1 2,960

W podkladní beton (9+8+20)*0,6*0,1 2,220

W Součet 5,180

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 11 | K | 965049111 | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm | m3 | 2,960 | 930,00 | 2 752,80 |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

W Vrchní beton (9+8+20)*0,8*0,1 2,960

W Součet 2,960

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 12 | K | 971042461 | Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 mm | kus | 3,000 | 2 410,00 | 7 230,00 |
| D 997 | | | Přesun sutě | | | | 20 938,08 |
| 13 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 12,605 | 742,40 | 9 357,95 |
| 14 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 12,605 | 286,00 | 3 605,03 |
| 15 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 365,545 | 12,50 | 4 569,31 |
| | W | | 12,605*29 | | 365,545 | | |
| | W | | Součet | | 365,545 | | |
| 16 | K | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu | t | 12,516 | 250,00 | 3 129,00 |
| | W | | 12,605 | | 12,605 | | |
| | W | | -0,089 | | -0,089 | | |
| | W | | Součet | | 12,516 | | |
| 17 | K | 997013814 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací | t | 0,089 | 3 110,00 | 276,79 |
| | W | | od.711 | | | | |
| | W | | 0,089 | | 0,089 | | |
| | W | | Součet | | 0,089 | | |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | 9 011,34 |
| 18 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 38,510 | 234,00 | 9 011,34 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 285 896,65 |
| D 711 | | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 10 474,33 |
| 19 | K | 711131811 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné | m2 | 22,200 | 23,50 | 521,70 |
| | W | | (9+8+20)*0,6 | | 22,200 | | |
| | W | | Součet | | 22,200 | | |
| 20 | K | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním | m2 | 29,600 | 11,20 | 331,52 |
| | W | | (9+8+20)*0,8 | | 29,600 | | |
| | W | | Součet | | 29,600 | | |
| 21 | M | 11163150 | <i>lak penetrační asfaltový</i> | t | 0,009 | 51 800,00 | 466,20 |
| | W | | 29,6*0,0003 | | 0,009 | | |
| | W | | Součet | | 0,009 | | |
| 22 | K | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP | m2 | 29,600 | 113,00 | 3 344,80 |
| 23 | M | 62853004 | <i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i> | m2 | 34,040 | 164,00 | 5 582,56 |
| | W | | 29,6*1,15 | | 34,040 | | |
| | W | | Součet | | 34,040 | | |
| 24 | K | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | t | 0,205 | 1 110,00 | 227,55 |
| D 721 | | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 43 984,15 |
| 25 | K | 721173401 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 | m | 9,000 | 420,00 | 3 780,00 |
| 26 | K | 721173402 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 | m | 8,000 | 577,00 | 4 616,00 |
| 27 | K | 721173403 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 | m | 20,000 | 687,00 | 13 740,00 |
| 28 | K | 721173722 | Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40 | m | 15,000 | 323,00 | 4 845,00 |
| 29 | K | 721173726 | Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100 | m | 8,000 | 658,00 | 5 264,00 |
| 30 | K | 721211421 | Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 | kus | 2,000 | 1 540,00 | 3 080,00 |
| 31 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 | m | 40,000 | 26,40 | 1 056,00 |
| | W | | 9+8+15+8 | | 40,000 | | |
| | W | | Součet | | 40,000 | | |
| 32 | K | 721290112 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 | m | 20,000 | 34,50 | 690,00 |
| 33 | K | 721901 | Zednické výpomoc (sekání, zednické zapravení) | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 34 | K | 72111604A | M+D čistící kus kanalizační PVC DN 110 | kus | 3,000 | 405,00 | 1 215,00 |
| 35 | K | 72111605A | M+D přívzdušňovací ventil PVC DN 110 | kus | 2,000 | 225,00 | 450,00 |
| 36 | K | 998721101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m | t | 0,339 | 732,00 | 248,15 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| D 722 | | | Zdravotnicka - vnitřní vodovod | | | | 60 814,88 |
| 37 | K | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm | m | 15,000 | 348,00 | 5 220,00 |
| 38 | K | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm | m | 28,000 | 424,00 | 11 872,00 |
| 39 | K | 722174004 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm | m | 16,000 | 501,00 | 8 016,00 |
| 40 | K | 722181221 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm | m | 15,000 | 66,10 | 991,50 |
| 41 | K | 722181222 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm | m | 44,000 | 75,30 | 3 313,20 |
| W | | | 28+16 | | 44,000 | | |
| W | | | Součet | | 44,000 | | |
| 42 | K | 722220112 | Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem | kus | 30,000 | 270,00 | 8 100,00 |
| 43 | K | 722221135 | Ventil výtokový G 3/4" s jedním závitem | soubor | 9,000 | 703,00 | 6 327,00 |
| 44 | K | 722224153 | Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/4" - 1" nezámrazný | kus | 1,000 | 331,00 | 331,00 |
| 45 | K | 722230102 | Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity | kus | 12,000 | 537,00 | 6 444,00 |
| 46 | K | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 | m | 59,000 | 48,24 | 2 846,16 |
| W | | | 15+28+16 | | 59,000 | | |
| W | | | Součet | | 59,000 | | |
| 47 | K | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 59,000 | 38,72 | 2 284,48 |
| 48 | K | 722901 | Zednické výpomoc (sekání, zednické zapravení) | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 49 | K | 998722101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m | t | 0,106 | 656,00 | 69,54 |
| D 725 | | | Zdravotnicka - zařizovací předměty | | | | 162 498,90 |
| 50 | K | 725111231 | Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční nebo spodní napouštění | soubor | 2,000 | 2 450,00 | 4 900,00 |
| 51 | K | 725112002 | Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním | soubor | 2,000 | 3 470,00 | 6 940,00 |
| 52 | K | 725119125 | Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny | kus | 1,000 | 2 180,00 | 2 180,00 |
| 53 | M | 64236091A | <i>mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný pro ZTP</i> | kus | 1,000 | 5 421,00 | 5 421,00 |
| 54 | K | 725121521 | Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem | soubor | 1,000 | 9 450,00 | 9 450,00 |
| 55 | K | 725211602 | Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby, CLIK/CLAK, zápachová uzávěrka | soubor | 5,000 | 4 310,00 | 21 550,00 |
| 56 | K | 725219101 | Montáž umyvadla | soubor | 1,000 | 1 950,00 | 1 950,00 |
| 57 | M | 64211005A | <i>umyvadlo keramické pro ZTP</i> | kus | 1,000 | 1 906,00 | 1 906,00 |
| 58 | M | 55161007 | <i>ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a přípojovacím závitem 5/4"</i> | kus | 1,000 | 327,00 | 327,00 |
| 59 | M | 55161322 | <i>uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40</i> | kus | 1,000 | 239,00 | 239,00 |
| 60 | K | 725241112 | Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm | soubor | 1,000 | 6 150,00 | 6 150,00 |
| 61 | K | 725244523 | Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm | soubor | 1,000 | 11 300,00 | 11 300,00 |
| 62 | K | 725291641 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo | soubor | 2,000 | 1 520,00 | 3 040,00 |
| 63 | K | 725331111 | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm | soubor | 1,000 | 6 450,00 | 6 450,00 |
| 64 | K | 725532114 | Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW | soubor | 1,000 | 15 900,00 | 15 900,00 |
| 65 | K | 725532126 | Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 200 l / 2,2 kW | soubor | 2,000 | 15 100,00 | 30 200,00 |
| 66 | K | 725813112 | Ventil rohový pračkový G 3/4" | kus | 1,000 | 469,00 | 469,00 |
| 67 | K | 725822611 | Baterie umyvadlová páková bez výpusti | soubor | 5,000 | 1 630,00 | 8 150,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| 68 | K | 725829121 | Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ | kus | 1,000 | 231,00 | 231,00 |
| 69 | M | 55145611A | baterie umyvadlová páková pro ZTP | kus | 1,000 | 3 026,00 | 3 026,00 |
| 70 | K | 725829121 | Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ | kus | 1,000 | 231,00 | 231,00 |
| 71 | M | 55143987A | baterie výlevková | kus | 1,000 | 1 090,00 | 1 090,00 |
| 72 | K | 725849411 | Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy | kus | 5,000 | 422,00 | 2 110,00 |
| 73 | M | 55145590 | baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom | kus | 5,000 | 3 790,00 | 18 950,00 |
| 74 | K | 998725101 | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m | t | 0,443 | 765,00 | 338,90 |
| D 726 | | | Zdravotnicka - předstěnové instalace | | | | 8 124,39 |
| 75 | K | 726111031 | Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce | soubor | 1,000 | 8 117,50 | 8 117,50 |
| 76 | K | 998726111 | Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m | t | 0,009 | 765,00 | 6,89 |
| D OST | | | Ostatní | | | | 7 490,00 |
| 77 | M | 90001 | M+D automatické pračky min energetická třída A++ | kus | 1,000 | 7 490,00 | 7 490,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Objekt šaten

Soupis:

01-04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

47247088

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|------------|-----------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 261 639,80 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| DPH základní | 261 639,80 | 21,00% | 54 944,36 | |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 | |
| Cena s DPH | v | CZK | | 316 584,16 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Objekt šaten

Soupis:

01-04 - Elektroinstalace

Místo: Horní Cerekev

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

261 639,80

D D1

Silnoproud

152 689,90

| 1 | K | 200001 | Demontáž stávající elektroskříně vč. vybourání | kus | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
|----|---|------------|---|-----|---------|-----------|-----------|
| 2 | K | 200002 | M+D elektrorozvodné skříně | kus | 1,000 | 12 500,00 | 12 500,00 |
| 3 | K | 216800118 | Kabel CYKY 5x10 mm ² 750V (PO) | m | 20,000 | 52,30 | 1 046,00 |
| 4 | K | 210800116 | Kabel CYKY 5x2,5 mm ² 750V (PO) | m | 80,000 | 48,80 | 3 904,00 |
| 5 | K | 210800106 | Kabel CYKY 3x2,5 mm ² 750V (PO) | m | 550,000 | 38,10 | 20 955,00 |
| 6 | K | 210800105 | Kabel CYKY 3x1,5 mm ² 750V (PO) | m | 450,000 | 36,30 | 16 335,00 |
| 7 | K | 210800567 | Vodič CY 6 mm ² uložený pod omítkou | m | 120,000 | 31,00 | 3 720,00 |
| 8 | K | 220730262 | Koax | m | 20,000 | 19,60 | 392,00 |
| 9 | K | 216800439 | Kabel UTP CAT.6e | m | 60,000 | 21,40 | 1 284,00 |
| 10 | K | 210010001 | Trubka ohebná pod omítku, průměr 23 (PO) | m | 60,000 | 37,40 | 2 244,00 |
| 11 | M | 02963 | Kabel CYKY 5x10 mm ² 750V | m | 20,000 | 193,00 | 3 860,00 |
| 12 | M | 02961 | Kabel CYKY 5x2,5 mm ² 750V | m | 80,000 | 48,70 | 3 896,00 |
| 13 | M | 33918 | Kabel CYKY 3Cx2,5 mm ² 750V | m | 550,000 | 29,80 | 16 390,00 |
| 14 | M | 33914 | Kabel CYKY 3Cx1,5 mm ² 750V | m | 310,000 | 18,20 | 5 642,00 |
| 15 | M | 02920 | Kabel CYKY 3Ax1,5 mm ² 750V (PO) | m | 140,000 | 18,20 | 2 548,00 |
| 16 | M | 33746 | Vodič silový CY zž 6 mm ² | m | 120,000 | 22,42 | 2 690,40 |
| 17 | M | 11007 | Koax | m | 20,000 | 11,00 | 220,00 |
| 18 | M | 381001002 | Kabel UTP CAT.6e | m | 60,000 | 19,80 | 1 188,00 |
| 19 | M | 00202 | Trubka ohebná PVC 2323 | m | 60,000 | 25,31 | 1 518,60 |
| 20 | K | 210010311 | krabice1902, KO 68, KU 68 kruhová bez zapojení | ks | 20,000 | 84,00 | 1 680,00 |
| 21 | K | 97104 2351 | Krabice el. instalační | ks | 5,000 | 84,00 | 420,00 |
| 22 | M | 00313 | Krabice KU 68/1901 | ks | 20,000 | 13,30 | 266,00 |
| 23 | M | 00320 | Krabice el. instalační | ks | 5,000 | 12,50 | 62,50 |
| 24 | K | 216110001 | Spínač nástěnný řazení 1 | ks | 3,000 | 129,00 | 387,00 |
| 25 | K | 216110002 | spínač nástěnný řazení 5 | ks | 4,000 | 137,00 | 548,00 |
| 26 | K | 216110003 | spínač nástěnný řazení 6 | ks | 10,000 | 137,00 | 1 370,00 |
| 27 | K | 216111222 | Zásuvka dvojitá | ks | 14,000 | 105,00 | 1 470,00 |
| 28 | K | 216111221 | Zásuvka jednoduchá | ks | 6,000 | 105,00 | 630,00 |
| 29 | K | 210111202 | zásuvka 32A 400V | ks | 3,000 | 173,00 | 519,00 |
| 30 | K | 216140002 | Montáž ventilátoru | ks | 4,000 | 207,00 | 828,00 |
| 31 | K | 220321116 | Montáž čidla | ks | 4,000 | 337,00 | 1 348,00 |
| 32 | K | 220270264 | Zatažení vodiče do prázdných trubek | m | 60,000 | 13,30 | 798,00 |
| 33 | K | 22039204 | Mtz zásuvky DAT | ks | 3,000 | 256,00 | 768,00 |
| 34 | K | 20730001 | Mtz zásuvky R+TV | ks | 1,000 | 179,00 | 179,00 |
| 35 | K | 210100003 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ⁴ | ks | 12,000 | 63,30 | 759,60 |
| 36 | K | 216140009 | Montáž přímotopu, el. žebříku | ks | 7,000 | 331,00 | 2 317,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | M | 01748 | Spínač řaz.1 komplet | ks | 3,000 | 64,60 | 193,80 |
| 38 | M | 01739 | Spínač řaz.5 komplet | ks | 4,000 | 102,00 | 408,00 |
| 39 | M | 01740 | Spínač řaz.6 komplet | ks | 4,000 | 106,00 | 424,00 |
| 40 | M | 01755 | Spínač řaz.6 komplet IP 44 | ks | 6,000 | 209,00 | 1 254,00 |
| 41 | M | 381011001 | Zásuvka modulární CAT.5 2-konektorová p.o. | ks | 3,000 | 176,00 | 528,00 |
| 42 | M | 10892602 | Zásuvka jednoduchá IP 44 | ks | 3,000 | 204,00 | 612,00 |
| 43 | M | 10080637 | Zásuvka R+TV - průběžná/koncová | ks | 1,000 | 319,00 | 319,00 |
| 44 | M | 10892602.1 | Zásuvka jednoduší do rám. | ks | 3,000 | 139,00 | 417,00 |
| 45 | M | 11102452 | Zásuvka dvojitá natočená | ks | 14,000 | 208,00 | 2 912,00 |
| 46 | M | 00787 | Zásuvka 400V/32A | ks | 3,000 | 225,00 | 675,00 |
| 47 | M | Aspera | El. přímotop Přímotop 2 - 2,5 kW | ks | 2,000 | 3 964,00 | 7 928,00 |
| 48 | M | Aspera.1 | El. přímotop Přímotop 0,5 - 1 kW | ks | 1,000 | 2 382,00 | 2 382,00 |
| 49 | M | Siko | El. topný žebřík | ks | 4,000 | 3 062,00 | 12 248,00 |
| 50 | M | Aspera.2 | Ventilátor | ks | 4,000 | 1 457,00 | 5 828,00 |
| 51 | M | 1205434 | Stropní čidlo pohybové | ks | 2,000 | 299,00 | 598,00 |
| 52 | M | Euroalarm | čidlo kouřové autonomní se sirénou | ks | 2,000 | 390,00 | 780,00 |

D D2 Osvětlení 22 970,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 53 | K | 211200101 | Nouzové orientační svítidlo - montáž | ks | 2,000 | 196,00 | 392,00 |
| 54 | K | 215201212 | Svítidlo přisazené - montáž | ks | 20,000 | 295,00 | 5 900,00 |
| 55 | M | Trevos | LED Nouzové orientační svítidlo | ks | 2,000 | 1 279,00 | 2 558,00 |
| 56 | M | Trevos.1 | LED svítidlo kulaté wc, umývárny atd. | ks | 8,000 | 480,00 | 3 840,00 |
| 57 | M | Trevos.2 | Zářivkové svítidlo 4x18W | ks | 8,000 | 840,00 | 6 720,00 |
| 58 | M | Philips | LED Svítidlo venkovní nástěnné | ks | 4,000 | 890,00 | 3 560,00 |

D D3 Rozváděč 35 588,90

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 59 | M | 3045 | Rozváděč 5x24M zapuštěný | kus | 1,000 | 5 369,00 | 5 369,00 |
| 60 | M | SLP-275 V/3 | přepětová ochrana 1.a 2. stupně | kus | 1,000 | 1 686,00 | 1 686,00 |
| 61 | M | 35510 | 25B/3 | ks | 1,000 | 662,00 | 662,00 |
| 62 | M | 36700 | proudový chránič 4p 0.3A | ks | 4,000 | 3 241,00 | 12 964,00 |
| 63 | M | 35506 | 16B/3 | ks | 4,000 | 694,00 | 2 776,00 |
| 64 | M | 35414 | 16B/1 | ks | 9,000 | 147,70 | 1 329,30 |
| 65 | M | 35412 | 10B/1 | ks | 3,000 | 145,00 | 435,00 |
| 66 | K | 210120401 | Jistič 1pólový | ks | 12,000 | 79,80 | 957,60 |
| 67 | K | 210120451 | Jistič 3pólový | ks | 5,000 | 146,00 | 730,00 |
| 68 | K | 210190001 | Montáž rozvaděče PH do 20 kg | ks | 1,000 | 7 410,00 | 7 410,00 |
| 69 | M | 35889206 | chránič proudový 4pólový 25A | kus | 1,000 | 1 270,00 | 1 270,00 |

D D4 Pomocné práce a materiál 41 891,00

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|------|---------|----------|-----------|
| 70 | M | Aspera.4 | Svorky 2,6 | sada | 2,000 | 11,00 | 22,00 |
| 71 | M | Aspera.5 | Sádra | kg | 100,000 | 25,00 | 2 500,00 |
| 72 | K | 220260023 | krabice 68 pod omítku + vysekání | ks | 20,000 | 45,00 | 900,00 |
| 73 | K | 220260025 | krabice el. Inst. Krabice | ks | 5,000 | 351,00 | 1 755,00 |
| 74 | K | 974031133 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm | m | 60,000 | 116,00 | 6 960,00 |
| 75 | K | 974031135 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm | m | 60,000 | 157,00 | 9 420,00 |
| 76 | K | 978001 | Odvoz sutí z rýh, uložení na skládce | t | 1,080 | 1 000,00 | 1 080,00 |
| 77 | K | 460941223 | Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š přes 7 do 10 cm | m | 60,000 | 90,30 | 5 418,00 |
| 78 | K | 460941223A | Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 20 cm | m | 60,000 | 180,60 | 10 836,00 |
| 79 | K | 46099001 | Ostatní stavební výpomoc | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |

D D5 Pomocné práce, revize 8 500,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------|-----------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 80 | K | 91291 | Revize el. instalace + hromosvodu | hod | 10,000 | 400,00 | 4 000,00 |
|----|---|-------|-----------------------------------|-----|--------|--------|----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-------|----------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 81 | K | 91292 | Prořez 5% | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 82 | K | 91293 | Podružný materiál 3% | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Objekt šaten

Soupis:

01-05 - Hromosvod a uzemnění

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

47247088

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|------------|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 62 458,43 |
| | Základ daně | Sazba daně | | Výše daně |
| DPH základní | 62 458,43 | 21,00% | | 13 116,27 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | | 75 574,70 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

01 - SO-01 Objekt šaten

Soupis:

01-05 - Hromosvod a uzemnění

Místo: Horní Cerekev

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

62 458,43

D PSV Práce a dodávky PSV 50 328,03

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 50 328,03

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 741410021 | Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi | m | 42,000 | 58,80 | 2 469,60 |
| 2 | M | 35442062 | pás zemnicí 30x4mm FeZn | kg | 46,305 | 62,10 | 2 875,54 |
| | W | | 42*1,05 | | 44,100 | | |
| | W | | 44,1*0,05 | | 2,205 | | |
| | W | | Součet | | 46,305 | | |
| 3 | M | 35442183 | držák zemnicí pásky | kus | 42,000 | 32,90 | 1 381,80 |
| 4 | K | 741420001 | Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou | m | 59,000 | 209,00 | 12 331,00 |
| | W | | 16 | | 16,000 | | |
| | W | | 35 | | 35,000 | | |
| | W | | 2*4 | | 8,000 | | |
| | W | | Součet | | 59,000 | | |
| 5 | M | 35441077 | drát D 8mm AlMgSi | kg | 33,737 | 114,00 | 3 846,02 |
| | W | | 51*0,630 | | 32,130 | | |
| | W | | 32,13*0,05 | | 1,607 | | |
| | W | | Součet | | 33,737 | | |
| 6 | M | 35442136 | drát D 10 mm AlMgSi | m | 8,800 | 38,30 | 337,04 |
| | W | | 8*1,1 | | 8,800 | | |
| | W | | Součet | | 8,800 | | |
| 7 | M | 35441415 | podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm | kus | 24,000 | 16,50 | 396,00 |
| 8 | M | 35441550 | podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100mm | kus | 35,000 | 20,60 | 721,00 |
| 9 | K | 741420022 | Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby a více šrouby | kus | 30,000 | 148,00 | 4 440,00 |
| | W | | 4+4+4+6+4+4+2+2 | | 30,000 | | |
| | W | | Součet | | 30,000 | | |
| 10 | M | 35431031 | svorka uzemnění AlMgSi k jímací tyči, 72 x40 mm | kus | 4,000 | 36,30 | 145,20 |
| 11 | M | 35431018 | svorka uzemnění AlMgSi přípojovací | kus | 4,000 | 47,60 | 190,40 |
| 12 | M | 35431011 | svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10 mm | kus | 4,000 | 21,40 | 85,60 |
| 13 | M | 35431001 | svorka uzemnění AlMgSi univerzální | kus | 6,000 | 30,90 | 185,40 |
| 14 | M | 35441996 | svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn | kus | 4,000 | 30,90 | 123,60 |
| 15 | M | 35441986 | svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn | kus | 4,000 | 23,60 | 94,40 |
| 16 | M | 35431014 | svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81 mm | kus | 2,000 | 40,60 | 81,20 |
| 17 | M | 35431039 | svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby | kus | 2,000 | 28,90 | 57,80 |
| 18 | K | 741420051 | Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva | kus | 4,000 | 366,00 | 1 464,00 |
| 19 | M | 35441830 | úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn | kus | 4,000 | 164,00 | 656,00 |
| 20 | M | 35441836 | držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn | kus | 8,000 | 27,40 | 219,20 |
| 21 | K | 741420054 | Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku | kus | 4,000 | 119,00 | 476,00 |
| 22 | K | 741420083 | Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu | kus | 4,000 | 75,60 | 302,40 |
| 23 | M | 35442110 | štítek plastový - čísla svodů | kus | 4,000 | 6,21 | 24,84 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K | 741430004 | Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben | kus | 4,000 | 745,00 | 2 980,00 |
| 25 | M | 35442153 | tyč jímací s rovným koncem 16/10 3000 (2000/1000)mm AlMgSi | kus | 4,000 | 469,00 | 1 876,00 |
| 26 | M | 35442268 | držák jímací tyče na krov horní, Fezn, 350 mm | kus | 4,000 | 245,00 | 980,00 |
| 27 | M | 35442102A | stříška ochranná dolní AlMgSi | kus | 4,000 | 81,80 | 327,20 |
| 28 | K | 741810001 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč a vyhotovení revizní zprávy | kus | 1,000 | 6 620,00 | 6 620,00 |
| 29 | K | 741820011 | Měření zemnicí síť délky pásku do 100 m | kus | 1,000 | 4 050,00 | 4 050,00 |
| 30 | K | 998741101 | Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m | t | 0,141 | 4 190,00 | 590,79 |

D M Práce a dodávky M 12 130,40

D 21-M Elektromontáže 7 880,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|--------|----------|
| 31 | K | 210220362 | Montáž tyčí zemnicích délky do 4,5 m s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení | kus | 4,000 | 976,00 | 3 904,00 |
| 32 | M | 35442090A | tyč zemnicí 2,5m FeZn | kus | 4,000 | 994,00 | 3 976,00 |

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 250,40

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|-------|----------|
| 33 | K | 460171142 | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3 | m | 42,000 | 70,50 | 2 961,00 |
| 34 | K | 460451152 | Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3 | m | 42,000 | 30,70 | 1 289,40 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

10-01 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

47247088

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------------|------------|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 44 105,94 |
| | Základ daně | Sazba daně | | Výše daně |
| DPH základní | 44 105,94 | 21,00% | | 9 262,25 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | | 0,00 |
| Cena s DPH | v CZK | | | 53 368,19 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

10-01 - Zpevněné plochy

Místo: Horní Cerekev

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

44 105,94

D HSV Práce a dodávky HSV 44 105,94

D 1 Zemní práce 6 347,50

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 113106023 | Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně | m2 | 25,000 | 137,00 | 3 425,00 |
| 2 | K | 113107522 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 | m2 | 25,000 | 86,90 | 2 172,50 |
| 3 | K | 181912111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně | m2 | 25,000 | 30,00 | 750,00 |

D 5 Komunikace pozemní 23 024,60

| | | | | | | | |
|----|---|---|---|----|--------|--------|----------|
| 4 | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm | m2 | 25,000 | 261,00 | 6 525,00 |
| 5 | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 25,000 | 379,00 | 9 475,00 |
| 6 | M | 59245015 | dlažba zámková tl.60mm přírodní | m2 | 25,750 | 272,80 | 7 024,60 |
| VV | | 25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství | | | 25,750 | | |

D 997 Přesun sutě 11 166,38

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|---------|-------|----------|
| 7 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t | 13,750 | 47,40 | 651,75 |
| 8 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů | t | 398,750 | 11,30 | 4 505,88 |
| W | | 13,75*29 | | | 398,750 | | |
| W | | Součet | | | 398,750 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 9 | K | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 13,750 | 187,00 | 2 571,25 |
| 10 | K | 997221615 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového | t | 6,500 | 250,00 | 1 625,00 |
| 11 | K | 997221655 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení | t | 7,250 | 250,00 | 1 812,50 |

D 998 Přesun hmot 3 567,46

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|
| 12 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 16,516 | 216,00 | 3 567,46 |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

10-02 - Vodovodní a kanalizační přípojka

KSO:

Místo: Horní Cerekev

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 189 321,12 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 189 321,12 | 21,00% | 39 757,44 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 229 078,56 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu sportovních kabin na parc.č.483 v k.ú. Horní Cerekev

Objekt:

10 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

10-02 - Vodovodní a kanalizační přípojka

Místo: Horní Cerekev

Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

189 321,12

D HSV Práce a dodávky HSV

180 795,87

D 1 Zemní práce

68 522,40

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|----------|-----------|
| 1 | K | 132254103 | Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně | m3 | 27,000 | 809,00 | 21 843,00 |
| | W | | 30*1*1,8 | | 54,000 | | |
| | W | | -54*0,50 | | -27,000 | | |
| | W | | Součet | | 27,000 | | |
| 2 | K | 132354103 | Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně | m3 | 27,000 | 896,00 | 24 192,00 |
| 3 | K | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m | m2 | 108,000 | 13,40 | 1 447,20 |
| | W | | 30*(1,8+1,8) | | 108,000 | | |
| | W | | Součet | | 108,000 | | |
| 4 | K | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m | m2 | 108,000 | 7,45 | 804,60 |
| 5 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 9,000 | 298,00 | 2 682,00 |
| | W | | 18*0,50 | | 9,000 | | |
| | W | | Součet | | 9,000 | | |
| 6 | K | 162751137 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 | m3 | 9,000 | 345,00 | 3 105,00 |
| 7 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 18,000 | 20,70 | 372,60 |
| | W | | 9+9 | | 18,000 | | |
| | W | | Součet | | 18,000 | | |
| 8 | K | 174151102 | Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním | m3 | 36,000 | 391,00 | 14 076,00 |
| | W | | 27 | | 27,000 | | |
| | W | | 27 | | 27,000 | | |
| | W | | -18 | | -18,000 | | |
| | W | | Součet | | 36,000 | | |
| | D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 21 358,52 |
| 9 | K | 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného | m3 | 18,000 | 1 072,50 | 19 305,00 |
| | W | | 30*1*0,6 | | 18,000 | | |
| | W | | Součet | | 18,000 | | |
| 10 | K | 452311151 | Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop | m3 | 0,404 | 3 580,00 | 1 446,32 |
| | W | | VŠ | | | | |
| | W | | 1,3*1,3*0,15 | | 0,254 | | |
| | W | | RŠ | | | | |
| | W | | 1*1*0,15*1 | | 0,150 | | |
| | W | | Součet | | 0,404 | | |
| 11 | K | 452351101 | Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop | m2 | 1,380 | 440,00 | 607,20 |
| | W | | VŠ | | | | |
| | W | | (1,3+1,3)*2*0,15 | | 0,780 | | |
| | W | | RŠ | | | | |
| | W | | (1+1)*2*0,15*1 | | 0,600 | | |
| | W | | Součet | | 1,380 | | |

D 8 Trubní vedení

86 840,73

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--|--------|----------|----------------------------------|-------------------|
| D | | 87-1 | Vodovodní přípojka | | | | 23 179,93 |
| 12 | K | 871171141 | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm | m | 30,000 | 68,00 | 2 040,00 |
| 13 | M | 28613171 | trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm | m | 30,450 | 75,40 | 2 295,93 |
| VV | | | | | 30*1,015 | Přepočtené koeficientem množství | 30,450 |
| 14 | K | 893811163 | Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,6 m | kus | 1,000 | 1 050,00 | 1 050,00 |
| 15 | M | 56230595 | šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6 m s komínkem a poklopem | kus | 1,000 | 16 000,00 | 16 000,00 |
| 16 | K | 899722112 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm | m | 30,000 | 13,00 | 390,00 |
| 17 | K | 892241111 | Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 | m | 30,000 | 19,30 | 579,00 |
| 18 | K | 892233122 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 | m | 30,000 | 27,50 | 825,00 |
| D | | 87-2 | Splaškové kanalizace | | | | 63 660,80 |
| 19 | K | 871365221 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250 | m | 30,000 | 1 180,00 | 35 400,00 |
| 20 | K | 877365211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250 | kus | 4,000 | 298,00 | 1 192,00 |
| 21 | M | 28611744A | spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC KG DN 250 | kus | 4,000 | 458,00 | 1 832,00 |
| 22 | K | 877365221 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250 | kus | 3,000 | 492,00 | 1 476,00 |
| 23 | M | 28611399 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/45° | kus | 3,000 | 1 200,00 | 3 600,00 |
| 24 | K | 894812006A | Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/250 | kus | 2,000 | 1 710,00 | 3 420,00 |
| 25 | K | 894812033 | Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm | kus | 2,000 | 1 590,00 | 3 180,00 |
| 26 | K | 894812041 | Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury | kus | 2,000 | 81,40 | 162,80 |
| 27 | K | 894812062 | Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125 | kus | 2,000 | 3 220,00 | 6 440,00 |
| 28 | K | 899722112 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm | m | 30,000 | 13,00 | 390,00 |
| 29 | K | 899721112 | Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí | m | 30,000 | 60,00 | 1 800,00 |
| 30 | K | 892381111 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 | m | 30,000 | 34,10 | 1 023,00 |
| 31 | K | 892372111 | Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou | kus | 5,000 | 749,00 | 3 745,00 |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | | 4 074,22 |
| 32 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 38,436 | 106,00 | 4 074,22 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 8 525,25 |
| D | | 722 | Zdravotnicka - vnitřní vodovod | | | | 8 525,25 |
| 33 | K | 722270104 | Sestava vodoměrová závitová G 6/4" | soubor | 1,000 | 8 520,00 | 8 520,00 |
| 34 | K | 998722101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m | t | 0,008 | 656,00 | 5,25 |